A08001182 7.391,31€

6. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  AERONAVAL  DE  CONSTRUCCIONES  E  INSTALACIONES,  S.A  (ACISA)  NIF
A28526275,  que  ha  aportat  pressupost  per  import  de  5.980,00€  (cinc  mil  nou-cents
vuitanta  euros),  IVA  exclòs  o  de  7.235,80€  (set  mil  dos-cents  trenta-cinc  euros  amb
vuitanta cèntims), IVA inclòs del 21%, considerant-se l’oferta econòmica més avantatjosa
per  l’administració,  atès  que  s’ajusta  a  la  necessitat  i  especificacions  tècniques
sol·licitades per l’Ajuntament i és l’oferta econòmica més avantatjosa.

[...]

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a AERONAVAL DE CONSTRUCCIONES E
INSTALACIONES,  S.A (ACISA) amb NIF  A28526275, amb domicili  social  a carrer Ceràmica
núm. 7, Pol. Ind. La Ferreria, 08110 Montcada i  Reixac, Barcelona, per import de 5.980,00€
(cinc mil nou-cents vuitanta euros), IVA exclòs o de 7.235,80€ (set mil dos-cents trenta-cinc
euros amb vuitanta cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I  DISPOSAR la  despesa  per  import  de  7.235,80€  (set  mil  dos-cents
trenta-cinc euros amb vuitanta cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
450 1333 21300 del pressupost municipal vigent.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Raul Garcia Aviles, enginyer municipal,,
el servei al qual està adscrit/a i és la unitat encarregada de l’execució del contracte.